
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:36 A  TSGL Schöneiche IV R

I II III IV V VI Punkte
7 10 2 11 13 16

175
13:21

╳

7
17

1
9

2
10

4
12

5
13

6
14

Auszeit

6:10
13:19

Ende
16:57 B  VV Michendorf S

I II III IV V VI Punkte
1 5 17 8 4 6

25

0
11
25

1
13

3
15

5
16

8
21

10
22 Auszeit

22:17

S
A
T
Z

2

Start
17:00 B  VV Michendorf R

I II III IV V VI Punkte
6 1 5 17 8 4

252 10 9
21:11 16:8 12:4

╳

16
1
19

2
20

11
22

12
24

14
25 Auszeit

24:16

Ende
17:22 A  TSGL Schöneiche IV S

I II III IV V VI Punkte
12 2 18 14 5 11

1610
11:20

0
9

1
10

2
11

4
12

6
16

8
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:25 A  TSGL Schöneiche IV R

I II III IV V VI Punkte
7 10 5 18 9 16

25

╳

14
23

1
16
25

6
18

11
20

12
21

13
22 Auszeit

Ende
17:46 B  VV Michendorf S

I II III IV V VI Punkte
1 5 10 9 4 2

1317 6
2:7 2:9

2:11
0
6
13

1
7

2
8

3
9

4
10

5
12

Auszeit

2:11
6:16

S
A
T
Z

4

Start
17:49 B  VV Michendorf R

I II III IV V VI Punkte
10 8 6 17 1 4

23

╳

8
20

1
9
21

2
10
22

5
14
23

6
16

7
18

Auszeit

7:9
23:23

Ende
18:15 A  TSGL Schöneiche IV S

I II III IV V VI Punkte
10 5 18 9 16 7

25

1
11
20

2
12
21

3
14
22

6
16
25

8
17

10
19 Auszeit

16:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:18 B  VV Michendorf S

I II III IV V VI Punkte
4 17 8 5 6 1

8

0 2 3 5 8
Auszeit

Ende
18:36 A  TSGL Schöneiche IV R

I II III IV V VI Punkte
7 10 5 18 9 16

11

╳

8
1
10

2
11

3 6 7
Auszeit

7:10

Wechsel
8:6 B  VV Michendorf S

I II III IV V VI Punkte
4 17 8 5 6 1

15

11
 
13 15

  10
Auszeit

13:11

Landesklasse Mitte Männer
Männer

B  VV Michendorf vs. TSGL Schöneiche IV A
Spiel 63 17.02.2024 16:36 Uhr

6601 / Gymnasium Michendorf  
14552 Michendorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VV Michendorf 12/14

1 Ellermann, Martin X
2 Gizdon, Rafal X
3 Frenzel, Markus X
4 Appelfelder, Janek X
5 Engelmann, Benno X
6 Gericke, Jannes Walter X
8 Jordan, Leonard X
9 Piater, Julian X

10 Matthesius, Julius X
14 Ellermann, Felix X
17 Ballosch, Julius X
23 Flemming, Laurin

B  Libero

3 Frenzel, Markus X
14 Ellermann, Felix X

B  Offizielle

C

A  TSGL Schöneiche IV 13/14
2 Klar, Theodor X
4 Weser, Jonas X
5 Lauffer, Mattis X
7 Hellmund, Ruben X
9 Rose, Luka X

10 Irrmisch, Mats X
11 Sonnenschein, Christi… X
12 Brändel, Bastian X
13 Knüpfer, Lukas X
14 Bellin, Ryan X
16 Zarebski, Jakub X
17 Domann, Jacob
18 Fritsche, Leonas X
A  Libero
4 Weser, Jonas X
A  Offizielle
T Jerratsch, René
P Grösch, Sebastian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse

B  VV Michendorf
TSGL Schöneiche IV

A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 17 0 1 2
1 3 1 25 2 22 16 0 1 0
2 3 0 13 3 21 25 1 0 0
2 0 0 23 4 26 25 1 0 1
1 0 1 15 5 18 11 0 0 1
7 6 3 101 108 94 2 2 4
Start: 16:36 Ende: 18:36 Dauer: 2:00

Sieger: VV Michendorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Volgmann, Dag 1
2 Rinnert, Tobias 2

Schr. Jasinski, Louis
Assist. Sommerer, Florian

Dokument erstellt: 17.02.2024 18:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


