

## **Landesklasse Mitte Männer**

Männer

(B) VV Michendorf vs. TSGL Schöneiche IV (A)

Spiel 63

17.02.2024 16:36 Uhr

6601 / Gymnasium Michendorf 14552 Michendorf



		Start 16:36	(A) TS	SGL Sc	chönei	che IV	R	En 16:		В	) VV Mi	chende	orf	s	S		tart ':00	В	) vv m	lichend	lorf	R	En 17:	ide :22	(A) TS	GL Sc	hönei	che IV	S	
Aufschlagfolge	$A \square$	II	III	IV	V		Punkte	ı	II	III	IV	٧		Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
Startaufstellung	$\mathbf{T}^{-7}$	10	2	11	13	16	4 7	1	5	17	8	4	6	0-	T	6	1	5	17	8	4		12	2	18	14	5	11	4.0	
Spielernr.  Auswechsel-	<u>-</u>					5	17							25	-	2			10	9		25			10				16	
spieler Spielstand	_					13:21										21:11			16:8	12:4					11:20					
1. 5. Aufschlage 2. 6.	1	1 9	2	4	5	6	Auszeit	0 11	1	3	5	8 2	10 22	Auszeit	2	χ 16	1	2 20	11 22	12 24	14 25	Auszeit	0	1	2	4	6	8	Auszeit	
runden 3. 7.		9	10	12	13	14	6:10	25	13	15	16	21 2	22			10	19	20	22	24	(3)			10	11	12	ⓑ			
4. 8.							13:19	0						22:17								24:16								
	_	Start	(A) T(	SGL Sc		alaa IV	R	En	de	(6)	) VV Mi	obonde	orf	s	_	St	tart	6	) VV M	: - la	£	R	En	ide	(A) TC	· C   C -	la 2 a i	che IV	S	
Aufschlagfolge	S_	17:25	A) IS	5GL 50	cnonei			17:	_						S	17	:49	6	) V V IVI	ichend				:15	(A) 15	GL SC	nonei			
Startaufstellung	AĽ	II	III	IV	V		Punkte	1	II .	110	IV	V		Punkte	$ \mathbf{A} $	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
Spielernr.	$\mathbf{T}^{-7}$	10	5	18	9	16	25	1	5	10	9	4	2	10	T	10	8	6	17	1	4	22	10	5	18	9	16	7	25	
Auswechsel-	<u>-</u> اخ						25			17			6	13	•							23							25	
spieler Spielstand										2:7			2:9																	
1 5													2:11																	
1. 5. Aufschlage 2. 6.	<b>3</b> 14	16	6 18	11 20	12 21	13 22	Auszeit	0	1	2 g	3 9	4 10	5 12	Auszeit	4	X	1 9	2 10	5 14	6 16	7 18	Auszeit	1 11	2 12	3 14	6 16	8 17	10 19	Auszeit	
runden 3. 7.	23	16 25	10	20				<u>1</u> 3	′	O	9	10	12	2:11		20	21	22	23	10	10	7:9	20	21	22	<u>25</u>	11	19		
4. 8.														6:16					$\sim$			23:23			ĺ				16:16	
																					_							\===		
		Ctort	_					E n									_													aiaha IV 12/1/
,		Start 18:18	B	) VV M	ichend	lorf	s	En 18:		A) TS	SGL Sc	höneic	he IV	R		chsel :6	@	) vv (	Michen	dorf	s	B۱	/V Mic	hendo	orf	12/	11			eiche IV 13/14
Aufschlagfolge			B	VV M	ichend V		S Punkte			A TS	SGL Sc	höneid	he IV	R Punkte			lli	VV N	Michen V	dorf	S Punk		/V Mic				2	Klar,	Theodor	X
Aufschlagfolge Startaufstellung		18:18 II					Punkte	18:	36					Punkte		:6					Punk	te 1 (	© Elleri Gizdon,	mann, , Rafal	Martin		X 4	Klar, Wese	Theodor er, Jonas	X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.	S A	18:18 	III	IV	V	VI		18:	36 II	III	IV	٧	VI		1 I	:6 II	III	IV	V	VI		te 1 (	© Elleri Gizdon, Frenzel	mann, , Rafal , Mark	Martin rus		2 X 4 X 5 X 7	Klar, Wese	Theodor er, Jonas er, Mattis	X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechsel-	S A	18:18 	III	IV	V	VI	Punkte	18:	36 II	III	IV	٧	VI	Punkte	1 I	:6 II	III	IV	V	VI	Punk	te 1 (0 2 (0 3 F 4 A	© Elleri Gizdon, Frenzel Appelfe	mann, , Rafal , Mark elder, J	Martin cus anek		2 X 4 X 5 X 7 X 9	Klar, Wese Lauff	Theodor er, Jonas	X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-	S A	18:18 	III	IV	V	VI	Punkte	18:	36 II	III	IV	٧	VI	Punkte	1 I	:6 II	III	IV	V	VI	Punk	te 1 (0 2 (0 3 F 4 A 5 E	© Elleri Gizdon, Frenzel Appelfe Engelm	mann, , Rafal , Mark elder, J nann, E	Martin cus anek Benno		2 X 4 X 5 X 7 X 9 X 10	Klar, Wese Lauff © He	Theodor er, Jonas er, Mattis ellmund,	X X S X Ruben X
Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechsel- spieler Spielstand	A 1 4 Z 1	18:18 	III	IV	V	VI	Punkte 8	18: 7	10 11	5	IV	٧	VI	Punkte 11	1 4	:6   II   17	8	IV	V	VI	Punk 15	te 1 (0 2 (0 3 F 4 A 5 E	© Elleri Gizdon, Frenzel Appelfe Engelm Gericke	mann, , Rafal , Mark elder, J lann, E	Martin cus anek Benno nes Wa	Iter	2 X 4 X 5 X 7 X 9 X 10 X 11	Klar, Wese Lauff © He Rose Irrmis	Theodor er, Jonas er, Mattis ellmund, e, Luka sch, Mats enscheir	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechsel- spieler Spielstand  1. 5. Aufschlag- 2. 6.	S A	18:18 	III	IV	V	VI	Punkte	18: 7	10 11	III	IV	٧	VI	Punkte 11	1 I	:6 II	III	IV	V	1 1	Punk	te 1 (0 2 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	© Elleri Gizdon, Frenzel Appelfe Engelm Gericke	mann, , Rafal , Mark elder, J nann, E e, Jann Leona	Martin cus anek Benno nes Wa	lter	2 X 4 X 5 X 7 X 9 X 10 X 11 X 12	Klar, Wese Lauff © He Rose Irrmis Sonn Brän	Theodor er, Jonas er, Mattis ellmund, t, Luka sch, Mats enscheir del, Bast	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Auswechselspieler  Auswechselspieler  Auswechselspieler  1. 5.	A 1 4 Z 1	18:18 	III	IV	V	VI	Punkte 8	18: 7	10 11	5	IV	٧	VI	Punkte 11	1 4	:6   II   17	8	IV	V	1 1	Punk 15	te 1 (0 2 0 3 F 4 A 5 E 6 0 0 1 1 9 F 1	© Elleri Gizdon, Frenzel Appelfe Engelm Gericke Jordan, Piater,	mann, , Rafal , Mark elder, J aann, E e, Jann Leona Julian	Martin cus anek Benno nes Wa	lter	X 4 X 5 X 7 X 9 X 10 X 11 X 12 X 13	Klar, Wese Lauff © He Rose Irrmis Sonn Bräne Knüp	Theodor er, Jonas er, Mattis ellmund, r, Luka sch, Mats enscheir del, Bast fer, Luka	XXS XXS XXRuben XXS XXS XXS XXS XXS XXS XXS XXS XXS XX
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler  Aufschlag- runden  Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A 1 4 Z 1	18:18 	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	18: 7 X 8	10 10 11 10	5	IV	٧	VI	Punkte 11  Auszeit	1 4	:6   II   17	15	5	V 6	10 VI	Punk 15	te 1 (0 3 F 4 A 5 E 6 C 1 8 J 1 10 N	© Elleri Gizdon, Frenzel Appelfe Engelm Gericke Jordan, Piater, Matthes	mann, , Rafal , Mark elder, J lann, E e, Jann Leona Julian sius, J	Martin cus anek Benno nes Wa ard	lter	X	Klar, Wese Lauff © He Rose Irrmis Sonn Brän Knüp Bellir	Theodor er, Jonas er, Mattis ellmund, r, Luka sch, Mats enscheir del, Bast fer, Luka n, Ryan	XXS XXS XXRuben XXS XXS XXS XXS XXS XXS XXS XXS XXS XX
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler  Aufschlag- runden  Aufschlag- 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	<b>A</b>	18:18   II   17   2	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	18: 7	10 10 11 10	5	IV	٧	VI	Punkte 11  Auszeit	1 4	:6   II   17	15	5	V 6	10 10 Ee	Punk 15 Ausze 13:1	te 1 (0 3 F 4 A A 5 E E E E E E E E E E E E E E E E E	© Elleri Gizdon, Frenzel Appelfe Engelm Gericke Jordan, Piater,	mann, , Rafal I, Mark elder, J lann, E e, Jann Leona Julian Julian, Je	Martin tus anek Benno nes Wa ard ulius	lter	X 4 X 5 X 7 X 9 X 10 X 11 X 12 X 13 X 14 X 16	Klar, Wese Lauff © He Rose Irrmis Sonn Bräne Knüp Bellir Zarel	Theodorer, Jonas er, Jonas er, Mattis ellmund, t, Luka sch, Mats enscheir del, Bast fer, Luka n, Ryan oski, Jak	XX
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler  Aufschlag- runden  Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	<b>A</b>	18:18   II   17   2	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	18: 7 X 8	10 10 11 10	5	IV	٧	VI	Punkte 11  Auszeit	11	13	15	IV 5	V 6	VI 1 10	Punk 15 Ausze 13:1	te 1 (d) 2 (d) 3 F 4 / 4 / 5 E 6 (d) 10 N 14 E 17 E	Elleri Gizdon, Frenzel Appelfe Engelm Gericke Jordan, Piater, Matthes	mann, , Rafal , Mark elder, J lann, E e, Jann Leona Julian sius, Julian h, Julia	Martin cus anek Benno nes Wa ard ulius elix us	lter	X 4 X 5 X 7 X 9 X 10 X 11 X 12 X 13 X 14 X 16 X 17	Klar, Wese Lauff © He Rose Irrmis Sonn Brän Knüp Bellir Zarel	Theodor er, Jonas er, Mattis ellmund, , Luka sch, Mats enscheir del, Bast fer, Luka n, Ryan oski, Jak ann, Jaca	XX
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler  Aufschlag- runden  Aufschlag- 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	<b>A</b>	18:18   II   17   2	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	18: 7 X 8	10 10 11 10	5	IV	٧	VI	Punkte 11  Auszeit	11	13 B VV	III 8	Erge	v 6	VI 1 10	Punk 15 Ausze 13:1	1 (4 A A A A A A A A A A A A A A A A A A	Ellern Gizdon, Frenzel Appelfe Engelm Gericke Jordan, Piater, Matthes Ellerma Ballosc Flemmi	mann, , Rafal , Mark elder, J lann, E e, Jann Leona Julian sius, Julian h, Julia	Martin cus anek Benno nes Wa ard ulius elix us	lter	X 4 X 5 X 7 X 9 X 10 X 11 X 12 X 13 X 14 X 16 X 17 18	Klar, Wese Lauff ©He Rose Irrmis Sonn Brän Knüp Bellir Zarel Dom.	Theodor er, Jonas er, Mattis ellmund, , Luka sch, Mats enscheir del, Bast der, Luka n, Ryan oski, Jak ann, Jac che, Leor	XX
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler  Aufschlag- runden  Aufschlag- 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	<b>A</b>	18:18   II   17   2	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	18: 7 X 8	10 10 11 10	5	IV	٧	VI	Punkte 11  Auszeit	11	13 B VV	III 8 15 V Mich	Erge	V 6	VI 1  10  10  See A	Punk 15 Ausze 13:1	1 (0 1 2 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Ellern Gizdon, Frenzel Appelfe Engelm Gericke Jordan, Piater, Matthes Ellerma Ballosc Flemmi	mann, , Rafal , Mark elder, J ann, E e, Jann Leona Julian sius, J inn, Fe h, Juli ng, La	Martin kus anek Benno nes Wa ard ulius elix us urin	lter	X 4 X 5 X 7 9 X 10 X 11 X 12 X 13 X 14 X 16 17 18 A	Klar, Wese Lauff © He Rose Irrmis Sonn Bräne Knüp Bellir Zarel Dom Fritso	Theodor er, Jonas er, Mattis ellmund, c, Luka sch, Mats enscheir del, Bast fer, Luka n, Ryan oski, Jak ann, Jac che, Leor	XX
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler  Aufschlag- runden  Aufschlag- 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	<b>A</b>	18:18   II   17   2	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	18: 7 X 8	10 10 11 10	5	IV	٧	VI	Punkte 11  Auszeit	11	13 B VV	III 8	Erge	v 6	VI 1  10  10  EE Schör A  P 17	Punk 15 Ausze 13:1	1 (0 1 2 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Elleri Gizdon, Frenzel Appelfe Engelm Gericke Jordan, Piater, Matthes Ellerma Ballosc Flemmi Libero	mann, , Rafal , Mark elder, J lann, E e, Jann Leona Julian sius, Ju inn, Fe h, Julii ng, La	Martin  cus anek Benno nes Wa ard  ulius elix us urin	lter	X 4 X 5 X 7 9 X 10 X 11 X 12 X 13 X 14 X 16 17 18 A X 4	Klar, Wese Lauff © He Rose Irrmis Sonn Brän Knüp Bellir Zarel Doma Fritso Libe	Theodor er, Jonas er, Mattis ellmund, c, Luka sch, Matsienscheir del, Bastifer, Luka n, Ryan oski, Jak ann, Jaciche, Leor oer, Jonas	XX
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler  Aufschlag- runden  Aufschlag- 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	<b>A</b>	18:18   II   17   2	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	18: 7 X 8	10 10 11 10	5	IV	٧	VI	Punkte 11  Auszeit	111	13 B VVA W 1 0 1 3 2 3	III   8   15   15   15   15   15   15   15	Erge endorf	bniss TSGL Daue 21 22 21	VI 1  10  10  10  10  17  16  25	Ausze 13:1	1 (0 1 2 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1	© Ellern Gizdon, Frenzel Appelfe Engelm Gericke Jordan, Piater, Matthes Ellerma Jemmi Libero Ellerma	mann, , Rafal , Mark lder, J ann, E e, Jann Leona Julian sius, J inn, Fe h, Julii ng, La	Martin  cus anek Benno nes Wa ard  ulius elix us urin	lter	2 X 4 X 5 X 7 X 9 X 10 X 11 X 12 X 13 X 14 X 16 17 18 A	Klar, Wese Lauff © He Rose Irrmis Sonn Brän Knüp Bellir Zarel Dom Fritso Libe Wese	Theodor er, Jonas er, Mattis ellmund, , Luka sch, Mats enscheir del, Bast ifer, Luka n, Ryan oski, Jak ann, Jacc che, Leor o er, Jonas ielle	XX
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler  Aufschlag- runden  Aufschlag- 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	<b>A</b>	18:18   II   17   2	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	18: 7 X 8	10 10 11 10	5	IV	٧	VI	Punkte 11  Auszeit	111	B VVA W 1 0 1 3 2 3 2 0 0	III   8   15   15   15   15   15   15   15	Erge endor	V   6	VI 1 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	Ausze 13:1	te 1 (2 ) (3 ) F (4 ) A (5 ) E (6 ) (1 ) E (7 ) E (	Elleri Gizdon, Frenzel Appelfe Engelm Gericke Jordan, Piater, Matthes Ellerma Ballosc Flemmi Libero	mann, , Rafal , Mark lder, J ann, E e, Jann Leona Julian sius, J inn, Fe h, Julii ng, La	Martin  cus anek Benno nes Wa ard  ulius elix us urin	lter	2 X 4 X 5 7 X 9 X 10 X 11 X 12 X 13 X 14 X 16 17 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18	Klar, Wese Lauff © He Rose Irrmis Sonn Brän Knüp Bellir Zarel Dom Fritso ) Libe Wese Jerra	Theodor er, Jonas er, Mattis ellmund, e, Luka sch, Mats enscheir del, Bast fer, Luka h, Ryan oski, Jak ann, Jac che, Leor o er, Jonas ielle tsch, Re	XX
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler  Aufschlag- runden  Aufschlag- 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	<b>A</b>	18:18   II   17   2	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	18: 7 X 8	10 10 11 10	5	IV	٧	VI	Punkte 11  Auszeit	111	B V A W 1 0 1 3 2 3 2 0 1 1 0 0	III   8   15   15   15   15   15   15   15	Erge endor Satz 1 2 3 4 5	V   6	VI 1 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	Ausze 13:1	1 (0) 3 F 4 A A B L 2 3 F A A B L 2 1 B C	© Ellern Gizdon, Frenzel Appelfe Engelm Gericke Jordan, Piater, Matthes Ellerma Jemmi Libero Ellerma	mann, , Rafal , Mark lder, J ann, E e, Jann Leona Julian sius, J inn, Fe h, Julii ng, La	Martin  cus anek Benno nes Wa ard  ulius elix us urin	lter	2 X 4 X 5 7 X 9 X 10 X 11 X 12 X 13 X 14 X 16 17 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18	Klar, Wese Lauff © He Rose Irrmis Sonn Brän Knüp Bellir Zarel Dom Fritso ) Libe Wese Jerra	Theodor er, Jonas er, Mattis ellmund, , Luka sch, Mats enscheir del, Bast ifer, Luka n, Ryan oski, Jak ann, Jacc che, Leor o er, Jonas ielle	XX
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler  Aufschlag- runden  Aufschlag- 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	<b>A</b>	18:18   II   17   2	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	18: 7 X 8	10 10 11 10	5	IV	٧	VI	Punkte 11  Auszeit	111	B V A W 1 3 2 3 2 0 1 0 7 6 6	III   8   15   15   15   15   15   15   15	IV   5	V   6	VI 1 10 10 See Schör (A) 21 17 16 25 25 11 94	Ausze 13:1	te 1 (0 2 0 3 F 4 7 7 10 N 14 E 2 3 F 1 1 B 0 14 E 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	© Ellern Gizdon, Frenzel Appelfe Engelm Gericke Jordan, Piater, Matthes Ellerma Jemmi Libero Ellerma	mann, , Rafal , Mark lder, J ann, E e, Jann Leona Julian sius, J inn, Fe h, Julii ng, La	Martin  cus anek Benno nes Wa ard  ulius elix us urin	lter	2 X 4 X 5 7 X 9 X 10 X 11 X 12 X 13 X 14 X 16 17 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18	Klar, Wese Lauff © He Rose Irrmis Sonn Brän Knüp Bellir Zarel Dom Fritso ) Libe Wese Jerra	Theodor er, Jonas er, Mattis ellmund, e, Luka sch, Mats enscheir del, Bast fer, Luka h, Ryan oski, Jak ann, Jac che, Leor o er, Jonas ielle tsch, Re	XX
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler  Aufschlag- runden  Aufschlag- 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	<b>A</b>	18:18   II   17   2	III	IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	18: 7 X 8	10 10 11 10	5	IV	٧	VI	Punkte 11  Auszeit	111	B V A W 1 0 1 3 2 3 0 1 1 0 7 6 Start:	III   8   15   15   15   15   15   15   15	Erge endor Satz 1 2 3 4 5 Ende	V   6	VI 1 10 10 See Schör (A) 21 17 16 25 25 11 94	Ausze 13:1	te 1 (0 2 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	© Ellern Gizdon, Frenzel Appelfe Engelm Gericke Jordan, Piater, Matthes Ellerma Jemmi Libero Ellerma	mann, , Rafal , Mark lder, J ann, E e, Jann Leona Julian sius, J inn, Fe h, Julii ng, La	Martin  cus anek Benno nes Wa ard  ulius elix us urin	lter	2 X 4 X 5 7 X 9 X 10 X 11 X 12 X 13 X 14 X 16 17 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18	Klar, Wese Lauff © He Rose Irrmis Sonn Brän Knüp Bellir Zarel Dom Fritso ) Libe Wese Jerra	Theodor er, Jonas er, Mattis ellmund, e, Luka sch, Mats enscheir del, Bast fer, Luka h, Ryan oski, Jak ann, Jac che, Leor o er, Jonas ielle tsch, Re	XX

Schiedsgericht Linienrichter

1 Volgmann, Dag 1
2 Rinnert, Tobias 2
Schr. Jasinski, Louis

Assist. Sommerer, Florian

Dokument erstellt: 17.02.2024 18:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP